
Originale

COMUNE DI SAN FIORANO
Provincia di Lodi

 

DETERMINAZIONE N °122 del 09-05-2025

 

SERVIZI PERSONALE 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER BANDO DI CONCORSO
PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI "AUTISTA SCUOLABUS - OPERAIO
SPECIALIZZATO" - AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI (EX CAT. GIUR.
B).

 
 

 
RICHAMATE:
- le deliberazioni della Giunta comunale n. 10 del 31.01.2025, relativa all’approvazione del P.I.A.O. -
piano integrato di attività' ed organizzazione 2025-2027 - e contenente il Piano triennale dei fabbisogni
di personale 2024-2026;
- la deliberazione della Giunta comunale n. 69 del 11.11.2024 relativa ad oggetto “Approvazione del
piano triennale dei fabbisogni di personale 2025/2026/2027 - revisione struttura organizzativa dell’ente,
ricognizione annuale delle eccedenze di personale e programmazione dei fabbisogni di personale”;
 
DATO ATTO dell’avvenuta comunicazione del fabbisogno a PoliS-Lombardia ed alla Presidenza del
Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica – ai sensi dell’art. 34 bis del D.Lgs 165/
2001.
 
VISTA la nota Prot. 448 del 04.02.2025 con la quale PoliS-Lombardia comunica l’assenza di personale
di cui all’art. 34 bis sopraccitato;
 
VISTO l’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 così come modificato al D.lgs. 25 maggio 2017 n.75, ed in
particolare l’art. 1 “Le amministrazioni possono ricoprire posti vacanti in organico mediante cessione
del contratto di lavoro di dipendenti di cui all'articolo 2, comma 2, appartenenti a una qualifica
corrispondente e in servizio presso altre amministrazioni, che facciano domanda di trasferimento, previo
assenso dell'amministrazione di appartenenza. Le amministrazioni, fissando preventivamente i requisiti e
le competenze professionali richieste, pubblicano sul proprio sito istituzionale, per un periodo pari
almeno a trenta giorni, un bando in cui sono indicati i posti che intendono ricoprire attraverso passaggio
diretto di personale di altre amministrazioni, con indicazione dei requisiti da possedere”;
 
VISTO il vigente Regolamento comunale per l’accesso all’impiego approvato con deliberazione di
Giunta Comunale n. 68 del 22.12.2017;
 
VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro, comparto Regioni-Autonomie Locali;
 
RICHIAMATA la propria determina n. 86 del 07.04.2025 con la quale si indiceva Bando di Concorso
Pubblico per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di “AUTISTA SCUOLABUS -



OPERAIO SPECIALIZZATO” - AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI (EX CAT. GIUR. B). “
C.C.N.L. del personale non dirigente”;
 
VISTA la volontà di nominare quale esperto della commissione esaminatrice della selezione in oggetto
il Segretario Comunale Marcello Faiello in qualità di Presidente, l’Arch. Valentina Bassi dell’Area
Tecnica del Comune di San Fiorano, membro esperto, il signor Giovanni Battista Dragoni dell’Area
Tecnica (operaio specializzato) del Comune di San Fiorano (LO), membro esperto e la Sig.ra Emanuela
Lampugnani, Istruttore Amministrativo del Comune di San Fiorano (LO) in qualità di verbalizzante;
 
RITENUTO di provvedere, relativamente alla selezione sopra citata, a nominare quali componenti della
commissione:

ü   Marcello Faiello - Segretario Comunale Presidente;
ü   Arch. Valentina Bassi - Membro Esperto;
ü   Giovanni Battista Dragoni - Membro Esperto;
ü   Emanuela Lampugnani - verbalizzante;

 
VISTO il D.lgs. n° 267/00 s.m.i;
 
VISTO il Regolamento Comunale di accesso all’impiego;
 

DETERMINA
 
DI NOMINARE, per i motivi di cui in premessa, la Commissione esaminatrice per il Bando di
Concorso Pubblico per esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di “AUTIST
A SCUOLABUS - OPERAIO SPECIALIZZATO” - AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI (EX
CAT. GIUR. B). “C.C.N.L. del personale non dirigente” a tempo pieno ed indeterminato come segue:
 

ü   Marcello Faiello - Segretario Comunale Presidente;
ü   Arch. Valentina Bassi - Membro Esperto;
ü   Giovanni Battista Dragoni - Membro Esperto;
ü   Emanuela Lampugnani - verbalizzante;

 
 
 

San Fiorano, 09-05-2025

 

 

 

 

Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI PERSONALE
 

MARCELLO FAIELLO


